

Ծրագրի անվանումը Ալեհավաքի աշտարակին հարող տարածքի բետոնապատման աշխատանքներ

Նախահաշիվ
Շինարարական աշխատանքներ

Շինարարական աշխատանքների արժեքը - 706.91 հազ. դր. Խնդրապահությունը աշխատավարձին 2071.53
մեք. եւ սարք. շահագործմանը 2934.68
Տրամադրության ծախսերի գործակիցը 1.0572

NN	մըւսմսիւղը	Աշխատանքների անվանումը	Հախման միավորը	Ձախմը	1 մն իւրիւ միւրիւ մսւղուկսը 1	Այդ թվում՝								Ընդհանուր արժեքը	Այուրերի արժեքը	Այուրերի արժեքը 1.02x1.05x 1.0572					
						Աշխատավարձը		Մեքենա-մեխ. շահագործումը		Այուրերի ծախսը եւ արժեքը 1 միավորի համար											
						վնջմըսւղ տոմ	գործող գնըրով	վնջմըսւղ տոմ	գործող գնըրով	անվանումը	մսսիւղվը դրըվիւմ?	Քանակը	արժեքը				մեքըրսւ մսւղուկսըմ				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18				
1	E27-31	Հողախառն բազալտե խճից ծածկի քանդում ձեռքով	մ³	3.400	0.512	0.070	0.145	0.125	0.367						1.740						
2	E1-960	Բուսական շերտի համում	մ³	6.800	1.543	0.745	1.543							10.494							
3	P23-245	Բուսական հողի և հողախառն բազալտե խճի տեղափոխում բեռնասայլակով տարածքից դուրս 20մ հեռավորության վրա	տն	17.000	0.849	0.410	0.849							14.439							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
4	C310-20 տ.մ.կ29	Շին աղբի բարձուն ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 20կմ	տն	17.000	4.497	0.400	0.829	1.250	3.668						76.448		
5	E1-1604	Աշխատանքներ թափոնատեղում	մ ³	10.200	0.040	0.002	0.003	0.012	0.036						0.403		
6	E1-1132	Բուսական շերտից և խճից մաքրված տարածքի հարթեցում ձեռքով	մ ²	33.800	0.148	0.072	0.148								5.006		
7	E1-1132	Չողի տոփանում հարթ ձեռքի գլորմով	մ ²	33.800	0.148	0.072	0.148								5.006		
8	E23-1	Ավազե նախապատրաստական շերտ պատրաստում H=10սմ	մ ³	3.400	4.335	0.890	1.844			ավազ	մ ³	1.100	2.000	2.200	14.738	2.200	2.491
9	11-6	Բազալտե խճի նախապատրաստական շերտ 15սմ հաստությամբ	մ ³	5.100	12.497	1.820	3.770	1.060	3.111	խիճ	մ ³	1.240	4.000	4.960	63.735	4.960	5.616

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
10	E6-16	Միաձույլ ե/բ սալի պատրաստում պատրաստում B-25 դասի բետոնից	մ ³	5.100	45.555	1.000	2.072	0.770	2.260	բետոն վահան տախտակ	մ ³ մ ² մ ³	1.015 0.075 0.001	35.500 3.500 141.667	36.033 0.263 0.113	232.330	36.408	41.224
11	Շուկա	Լնրանի արժեքը A500c դասի	տն	0.400	344.396					ամրան	տն	1.000	304.167	304.167	137.759	304.167	344.396

Ընդամենը /հազ. դր./

վերադիր ծախսեր 13.3%

Ընդամենը /հազ. դր./

Շահույթ 11%

Ընդամենը /հազ. դր./

562.10

74.76

636.86

70.05

706.91

Կազմեց
Պ. Պետրոսյան

Ստուգեց
Ա. Պետրոսյան

Ծրագրի անվանումը Ալեհավաքի աշտարակին հարող տարածքի բեռոնապատման աշխատանքներ

ԱՄՓՈԹ ՆԱԽԱՐԱՀԻԿ

NN	Անվանումը	Ընդամենը ամփոփ նախառաջվող-				932.42		հազ. դր.
		3	4	5	6	7	8	
	2							
Նախ.	Շինարարական աշխատանքներ	706.911						706.911
	Ընդամենը	706.91						706.91
	Հին աղբի տեղադրման աշխատանքներ 0.15%	1.06						1.06
	ժամանակակից շենքեր եւ կառույցներ 1.2%	8.48						8.48
	Փոքր ծավալի համար 2%	14.14						14.14
	Ընդամենը	730.59						730.59
	Չմեռային թանկացումներ 0.64%	4.68						4.68
	Ընդամենը	735.27						735.27
2.00%	Տեխնիկական հսկողություն			14.71				14.71
0.60%	Հեղինակային հսկողություն			4.41				4.41
	Ընդամենը	735.27		19.12				754.39
	Չնախատեսված ծախսեր 3%	22.06		0.57				22.63
	Ընդամենը	757.33		19.69				777.02
	ԱՄՀ 20%	151.47		3.94				155.40
	Ընդամենը	908.79		23.63				932.42
	Այդ թվում վերադարձի գումարը							1.272

Ընկերության գլխավոր ճարտարագետ

ՇԷԲ-ի պետ

Ա. Շաքարյան

Ա. Պետրոսյան